Resolución de Gerencia General N°139-2022-OS/GG

Valor 
Referencial 

Ítem Nº7 - Fiscalización por informalidad de los agentes que realizan actividades de transporte terrestre, almacenamiento, distribución y/o comercialización de 
Hidrocarburos – Puno. / Valor Referencial: Ciento noventa y cinco mil setecientos cuarenta y siete con 84/100 soles (S/195 747.84), incluido IGV.

Magdalena del Mar, 14 de mayo de 2023

360 días calendarios

CONVOCATORIA

Ítem Nº17 - Fiscalización por informalidad de los agentes que realizan actividades de transporte terrestre, almacenamiento, distribución y/o comercialización de 
Hidrocarburos – Huancavelica. /  Valor Referencial: Ciento noventa y cinco mil setecientos cuarenta y siete con 84/100 soles (S/195 747.84), incluido IGV.

Ítem Nº18 - Fiscalización por informalidad de los agentes que realizan actividades de transporte terrestre, almacenamiento, distribución y/o comercialización de 
Hidrocarburos – Ucayali. / Valor Referencial: Ciento noventa y cinco mil setecientos cuarenta y siete con 84/100 soles (S/195 747.84), incluido IGV.

Publicación 
de bases

14/05/2023
Publicación en: https://www.osinergmin.gob.pe 

Registro de participantes
De: 15/05/2023     A: 29/05/2023
Registro electrónico: concurso18-2022dsr@osinergmin.gob.pe

Formulación de consultas
De: 15/05/2023      A: